
UCHWAŁA NR XXXII/237/18
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania 
w Szepietowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2017 r. 
poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1.   W załączniku do uchwały Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie (Dz. U. Woj. Podl. z 2011 r. 
Nr 27, poz. 376) zmienionego uchwałą Nr XX/152/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz.4893) i uchwałą nr XXI/163/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 9 lutego 
2017 r. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 647) dokonuje się następujących zmian:

1) W rozdziale 4 – „Organizacja Zakładu” w § 8.1 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: "14) pomoc administracyjna- 
1 etat".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: BE859C66-CB40-4EBF-8327-01B17178E920. Podpisany Strona 1 z 1




